& MUNICIPIO di

@ San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45
Centralino 0733 641.1

Fax 0733 641.1
info@comune.sanseverinomarche.mc.it
protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it

328 760 95 73
800-702083
333295 23 81

Reperibilita Polizia Municipale
Taxi Sociale
Reperibilita Manutenzioni

Sindaco (Segr. Part.) ........coceeeeeeeeneeeeeenneens 0733 641 298
Segretario 0733 641 215
Appalti e Contratti ...0733 641 261
Anagrafe - Stato Civile 0733 641 256
Contabilita/Economato .. ...0733 641 253
Tributi 0733 641 221
Personale 0733 641 228
Patrimonio. 0733 641 219
Lavori Pubblici ...0733 641 406
Manutenzione. ..0733 641 302
Urbanistica 0733 641 310

ALtIVIta PrOQUEEIVE. ..o.veeooeeeeeoeeeeeenerieeees 0733 641 410
Cultura 0733 641 309
SEIVIZi SOCIAlT cvvvevreeesereeereeseriaseseisenieseniines 0733 641 305
Cimitero 0733 638 795

Polizia Municipale
Ufficio Ricostruzione post sisma..
Pinacoteca Civica..
Biblioteca
Museo Arch. G. Moretti
Teatro Feronia
Pro Loco

.0733 641 250
.0733 641 400
0733 638 095
0733 641 313
.0733 633 919
.0733 634 369
0733 638 414




